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Senaste nytt
Nu är det snart sommar och verksamheten går in i ett gott ”sommarhäng” med sol ,bad och 

sköna sommarkvällar, men distriktet planerar verksamhet inför hösten 2024.

Ett nytt samarbete med danskekrog (fd KoK,s på Vasagatan) )som specialiserat sig danska 

smörrebröd är på gång och du har möjlighet att testa detta när vi har vår musiksoare den 

16 september där du antingen kan lösa en enkel biljett enbart till musiksoaren eller en 

dubbel biljett musik och mat
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Detta konsertprogram är ett av deras mest 

älskade program som låter publiken följa med 

på en resa i många olika musikgenrer. 

Välkända låtar från musikaler som West Side

Story blandas med musikstycken från Operas 

som La Bohéme och Carmen. Stråkkvartetten 

Wulfson Quartet bjuder även på låtar av ABBA 

och Beatles samt några av de finaste stycken 

skrivna för stråkkvartett av kompositörer som: 

J. S Bach, P. I. Tchajkovskij, W. A Mozart,J

Wikmansson,S-B Taube och många fler

Musiken varvas med tal från 

kvartettmedlemmarna som ger intressant 

information och roliga anekdoter kring 

kompositörernas liv och annat. Detta program 

är ett utav våra mest populära då det tilltalar, 

med dess musikaliska bredd, de flesta, både 

vana och ovana.

Det finns en möjlighet att besöka den danska 

restaurangen fd KOKS på Vasagatan och äta 

tre danska Smörrebröd på rågbröd efter 

konserten

En med lax och hovmästarsås

En med rostbiff och pepparrot

En med räksallad

Wulfson Quartet är en stråkkvartett från 

Göteborg bestående av 4 stycken 

professionella musiker som alla har musiken 

som heltidssysselsättning.

Från Bach till Beatles med Wulfson Quartet

Betlehemskyrkan den 16 september kl. 12.00 -13.30

Enbart konsert biljett 180:- plus serviceavgift

Konsertbiljett och smörrebräd 330:- plus 

serviceavgift

Dryck tillkommer och betalas på plats

Biljetterna köper du på följande länk

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
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